CHAMADA PÚBLICA Nº 009/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA 009/2023 PARA A VAGA DE

MOTORISTA

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, torna público que, foi

homologado o resultado final da Chamada Pública, Edital nº 009/2023 destinado à contratação de Motorista,

em caráter temporário.

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO STATUS

01 MOTORISTA MARCIO DONIZETE PEREIRA SANTOS APROVADO

Urupema, 29 de março de 2023

		2023-03-29T14:41:48-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978